关于填报干部学习培训进修情况登记表的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：
根据天津市委组织部《对处级以上干部培训情况进行登记，进一步完善干部学习档案的规定（试行）》和市教卫工委《关于教卫系统干部教育培训学分制管理的意见（试行）》及07年1月19日会议的要求，现就我校处级以上干部填写《2006年度处级干部学习培训进修情况登记表》通知如下：
一、填报范围
现职副处级（含）以上领导干部。

二、填报内容
2006年全年处级干部培训进修情况,请各学院、各部门填写处级干部“相关能力培训”、本单位自行组织的“中心组学习”和干部“自学情况”（由学校组织的要求全体处级以上干部参加的活动可不填写）。
三、几点说明
1.“培训项目名称”填写中心组学习内容的名称。
2.“政治理论”是指，以马克思主义基本理论和党的路线方针政策为主要内容的学习。

3.“相关能力”是指，围绕提高干部自身素质和业务能力，以掌握新知识，积累新经验，增长新本领为主的各种知识和能力。
4.“自学情况”是指，以个人学习为主，且在本单位或更大范围内作自学体会交流，或在公开发行的党报党刊和区县局级以上报刊上发表文章的。
5.“自学项目”是指，干部自学政治理论材料的题目和发表文章、交流自学体会的标题。
6.“举办时间”，是指自学的时间和文章发表或自学体会交流的时间，要求填写年月日。
7.“折合课时”以小时为单位。
8.“举办单位”是指，组织自学体会交流的单位和发表文章的报刊名称。
请各单位认真做好处级干部学习培训情况的填写与审核工作，机关处室由机关党委汇总，并于2007年1月26日下午3：00前将登记表通过校园办公网或直接报送到校党委组织部。
校党委组织部

2007年1月23日
	姓名

	性别
	略
	出生年月                         (     岁)
	略

	类别
	培训项目名称
	起止时间
	组织单位
	折合                                     课时
	累计                          课时

	相关能力培训

	类别
	培训项目名称
	举办时间
	组织单位
	折合                                     课时
	累计                          课时

	中心组学    习
	政治               理论

	相关                      能力

	小计

	类别
	自学项目
	参加时间
	举办单位
	折合                                     课时
	累计                          课时

	自学 情况
	政治               理论

	相关                      能力

	小计

	课时                           总计

	备注

处级干部学习培训进修情况登记表
PAGE
2